وَاللَّهُ يَتَوَقَّعُ

"Perkhidmatan Awam Berintegriti dan Berinovasi Pemangkin Pembangunan Negara"
"Puasa Mendidik Jiwa Bertakwa"

Dengan hormat,

[ DR. NORFARIZAL BIN OTHMAN ]
Pemangku Ketua Pengarah Perkhidmatan Awam

Tarikh: 🌙 Ramadhan 1444H / 🌙 Mac 2023M

Sk. SUT JPM (Urustadbir Perkhidmatan Awam)

Rujukan: (32)JPA/1.5/SSM/1/2023